
проект
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной 
грамотой Законодательного 
Собрания Иркутской области 
Зайцевой Т.А.

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательного Собрания Ир
кутской области Шевченко С.П., согласованное с комитетом по социально
культурному законодательству Законодательного Собрания Иркутской об
ласти, учитывая решение комиссии по Регламенту, депутатской этике, ин
формационной политике и связям с общественными объединениями Зако
нодательного Собрания Иркутской области, руководствуясь статьями 8, 33 
Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах 
Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», Законода
тельное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За активную общественно-политическую деятельность в Иркутской 
области наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркут
ской области Зайцеву Татьяну Анатольевну -  заведующего библиотекой -  
филиалом № 3 муниципального бюджетного учреждения культуры Ангар
ского городского округа «Централизованная библиотечная система».

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(www.ogirk.ru).

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области А.В. Ведерников

http://www.ogirk.ru


ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике 
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

26 июня 2020 г. № 08/ -р

г. Иркутск

О представлении к награждению 
Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области Зайцевой 
Т.А.

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательного Собрания 
Иркутской области Шевченко С.П. о награждении Почетной грамотой 
Законодательного Собрания Иркутской области Зайцевой Татьяны 
Анатольевны, согласованное с комитетом по социально-культурному 
законодательству Законодательного Собрания Иркутской области, 
руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области от
24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», статьей 6 Регламента Законодательного 
Собрания Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области 
вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания 
Иркутской области Зайцевой Татьяны Анатольевны -  заведующего 
библиотекой -  филиалом № 3 муниципального бюджетного учреждения 
культуры Ангарского городского округа «Централизованная библиотечная 
система».

Председатель комиссии О.В. Безродных



ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по социально-культурному законодательству

РЕШЕНИЕ

25.06.2020
г. Иркутск

№ 04//ГГ-Р

О рассмотрении ходатайства о 
награждении Почетной
грамотой Законодательного 
Собрания Иркутской области 
Зайцевой Татьяны Анатольевны

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательного Собрания 
Иркутской области С.П. Шевченко о награждении Почетной грамотой 
Законодательного Собрания Иркутской области Зайцевой Татьяны 
Анатольевны -  заведующей библиотекой, филиалом № 3 МБУК г. 
Ангарска «Централизованная библиотечная система», в соответствии со 
статьями 8, 33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141- 
0 3  «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской 
области», комитет

РЕШИЛ:

1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой 
Законодательного Собрания Иркутской области Зайцевой Татьяны 
Анатольевны -  заведующей библиотекой, филиалом № 3 МБУК г. 
Ангарска «Централизованная библиотечная система».

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту, 
депутатской этике, информационной политике и связям с общественными 
объединениями Законодательного Собрания Иркутской области.

Председатель комитета И.А. Синцова



ДЕПУТАТ

Законодательного Собрания Иркутской области третьего созыва 
от избирательного объединения ИРКУТСКОГО ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ Политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

i l i.06.2020 № 060

ШЕВЧЕНКО СВЕТЛАНА ПЕТРОВНА

665830. г.Ангарск. Ул. Ворошилова, д.10, офис 3 

т. 8-908-6-553-059, E-mail; shevchenkosp@mail.ru

Председателю Законодательного Собрания 

Иркутской области 

Ведерникову А.В.

Уважаемый Александр Викторович!

В соответствии с Законом Иркутской области от 24 декабря 2010 года №141-03 «О 
наградах Иркутской области и почётных званиях Иркутской области» представляю к 
рассмотрению ходатайство о награждении почётной грамотой Законодательного Собрания 
Иркутской области Зайцевой Татьяны Анатольевны. Предусмотренные законом документы 
прилагаю.

Депутат Законодательного Собрания 

Иркутской области

С.П. Шевченко

mailto:shevchenkosp@mail.ru

